АДМИНИСТРАЦИЯ

   ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.06.2014 г.    № 94
О внесении изменений в постановление
от 30.12.2013  г. № 178 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
гражданам жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда
(общежития, служебные жилые помещения)»
        На основании протеста Лодейнопольского городского прокурора, с целью приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1. Внести в постановление от  30.12.2013  г. № 178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (общежития, служебные жилые помещения)»» следующие изменения:
          1.1. пункт 5.3 изложить в следующей редакции;
«5.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме.

 Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
         1.2 пункт  5.7. изложить в следующей редакции

         «5.7. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 5.6.  настоящего Административного регламента, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                                           В.Е. Усатова